IV 290 3* Vide V. Intellectus 12 et V.

Aclio (411 a).

— liberae sunt illae quae habent do-

minium plenum rcspectu obiecti et respe-

ctu actus proprii II 593 a. 599 a — illa

dicitur uti suo actu, quae cst domina sui

aclus, et talis potentiae est referre suum

actum in finem, non lanium referri I

31 2*

— Dominium potenliae respectu obie-

cti attenditur in hoc, quod possit in illud

el amplius, respectu aclus in hoc, quod

potest esse in actu et cessare ab actu se-

ctindum suum imperium el proprium mo-

lum II 599 a — illae habent dominium

proprii actus, quae pOssunt movere se ipsas

et super aclum suum reflectere ibid. Vide

V. Libertas in Indice gencr.

— rationalis est ad opposita I 798 arg.

4. II 183 arg. 3. 565 arg. 2. 612 arg. 3.

613 arg. 3. 675 arg. 5. III 268 arg. 3 —
Solae potestaies raiionales sunt ad oppo-

sita II 314 f. 3 — ralionales et illae quae

rationalibus subiiciuntur, sunt ad opposita

II 474 d. 2 — libera nata est inciinari ad

tinum oppositum sicut et ad reliquum II

619 f. 5 — Virtus, quae non est ad ali-

quod genus appetibilis arclata, in solis ra-

lionalibns reperilur II 593 a

— rationales sunt ad opposila, non

omnia, sed aliqua II 184 3*. 566 2* —
Brula non possunl moveri in omnia op-

posila, sed solum in illa quae sunt infra

dignilatem liberi arbiirii II 593 2* —
quanto amplior, tanio liberior II 187 arg. 2

— ralionales movenlur per modum na-

turae, vel per modum deliberalionis II

909 b

— Virtus, quae esl in substanlia spiri-

tuali, potest supra substanliam refiecli I

659 4* — Actus potenliae non alligatae

materiae habet supra se reflecii II 663 5*

— simplex et in substantia simplici fun-

dala et organo non alligata nata est supra

se redire I 297 4* — Nihil polest super

se reflecti naturali motu propter alligatio-

nem cum materia I 659 4* — Nulla virtus

materialis et corruplibilis nala esl super
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Be reflecli II 159 f. 7 — nulla se ipsam

cognoscii vel super se ipsani refleciitur,

quae Bil Blliguta materiae II 693 1) Vide V.

Antn." i6 el V. Intelltctvs 1>J. — cuno

movel se Ipsam, idem esi movens e( mo«

lum, dislinclum solum quantum ad modum

IntelUgendl 1 266 4*

— noii Intenduntur nec remitluniur li

s-ij arg. •') — non augetur nec minuilur

II 601 I'. (i

— anlmae simplex cst et una In diver-

sia parUbus corporis i 170 f. I

— in unione aoimae cum corpore cidc

V. Anima 10.

— animae sunt IncorruptibUes sicut sul>-

staotia n s-22 arg. 5 — fundata in substan-